
 

 
Zaak : 243586 

Document : 243587 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 3 december 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 10 december 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 242066 

Onderwerp: Eenmalig subsidie jaarplan Marketingcommunicatie Rijk van Nijmegen 2025 

Besluit: 1. Het ‘Jaarplan Marketingcommunicatie Rijk van Nijmegen 2025’ en de 

bijgevoegde begroting vast te stellen, met als belangrijkste punten: 

  •   Betere afspraken over de aansluiting op de lokale online marketing. 

  •   Betere online zichtbaarheid: regio versus stad en dorpen. 

  •   Transparantere begroting. 

2. Eenmalig een subsidie te verlenen aan Stichting RBT Arnhem Nijmegen   

Veluwe van € 1,492 per inwoner, peildatum inwoneraantal 31 december     

       2024, uit het budget Toerisme voor het ‘Jaarplan Marketingcommunicatie     

       Rijk van Nijmegen 2025’ waarbij aanvullende afspraken worden gemaakt. 

  

Zaaknummer: 242683 

Onderwerp: Dienstverleningsovereenkomst DAR 2025 huisvuilinzameling 

Besluit: 1.  In te stemmen met de dienstverleningsovereenkomst 2025 met Dar N.V.; 

2.  De inschrijfstaat DVO Dar 2025 gemeente Heumen als niet openbaar te 

bestempelen. 

  

Zaaknummer: 243578 

Onderwerp: Uitvoeren 213a onderzoek 2025 

Besluit: 1.  In te stemmen met het uitvoeren van een onderzoek om de doelmatigheid 

van de communicatieafdeling als organisatie-eenheid te toetsen en daarbij 

de doeltreffendheid in het bereiken van diverse doelgroepen te 

onderzoeken in 2025. 

2.  Het onderzoek uit te voeren conform het onderzoeksvoorstel van de HAN. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


